
        

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 24 kwietnia 2017 r. 

Poz. 825 

ROZPORZĄDZENIE 

RADY MINISTRÓW 

z dnia 7 kwietnia 2017 r. 

uchylające rozporządzenie w sprawie wprowadzenia Nomenklatury Jednostek Terytorialnych  
do Celów Statystycznych (NTS) 

Na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 1068 oraz 

z 2017 r. poz. 60) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Traci moc rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 14 listopada 2007 r. w sprawie wprowadzenia Nomenklatury 

Jednostek Terytorialnych do Celów Statystycznych (NTS) (Dz. U. poz. 1573, z późn. zm.
1)

). 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r. 

Prezes Rady Ministrów: B. Szydło 

                                                           
1) Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. poz. 1359, z 2009 r. poz. 1558, z 2010 r. poz. 1658, 

z 2012 r. poz. 1390, z 2013 r. poz. 1587, z 2014 r. poz. 1992, z 2015 r. poz. 2313 oraz z 2016 r. poz. 1909. 


		2017-04-24T16:14:18+0200




